
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

„Службен весник на СРМ" изле-
гува по потреба. Ракописите не 
се враќаат. Огласи по тарифата. 

Понеделник, 24 мај 1965 
С к о п ј е 

Број 20 Год. XXI 

Претплата за 1965 год. изнесува 
2.500 дин. Овој број чини 48 дин. 
Жиро сметка број 802-11/1-698 

218. 
Врз основа на член 174 од Уставот на Соција-

листичка Република Македонија, 
Собранието на Социјалистичка Република Ма-

кедонија, на седницата на Републичкиот собор одр-
жана на 11 мај 1965 година, ја донесе следната 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА 

ИЗВРШНИОТ СОВЕТ 
Во Извршниот совет се избираат пратениците 

на Републичкиот собор: 
I. За претседател на Извршниот совет Никола 

Минчев. 
П. За членови: 

Ангел Арсов, 
Д-р Васил Гривчев, 
Веселинка Малинска, 
Осман Мифтари, 
Душан Поповски, 
Ќемал Сеј фула, 
Д-р Асен Симитчиев, 
Боро Чаушев, 
Ресул Шакири, 
Д-р Митра Шаровска. 

Ш. Оваа одлука влегува оо сила со донесу-
вањето. 

У. бр. 24 
11 мај 1965 година 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Видое Смилевски, с. р. 

219. 
На основа член 38 став 1 точка 1 до 5 од За-

конот за републичките органи на управата („Служ-
бен весник на СРМ" бр. 17/65'), Извршниот совет 
донесува 

О Д Л У К А 
ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ ЧЛЕН 38 СТАВ 1 ТОЧКА 

1 ДО 5 ОД ЗАКОНОТ ЗА РЕПУБЛИЧКИТЕ 
ОРГАНИ И УПРАВАТА 

1. Републичкиот секретаријат за индустрија, 
Републичкиот секретаријат за градежништво и ко-
мунални прашања, Републичкиот секретаријат за 
сообраќај и врски, Републичкиот секретаријат за 
трговија и туризам, Републичкиот секретаријат за 
општи стопански работи, Републичкиот секретари-
јат за просвета, Републичкиот секретаријат за кул-
тура, Републичкиот секретаријат за буџет и орга-
низација на управата, Републичкиот секретаријат 

за правосудство престануваат со работа на ден 1 
јуни 1965 година. 

Републичкиот секретаријат за индустрија и тр-
говија, Републичкиот секретаријат за образование, 
наука и култура, Републичкиот секретаријат за 
правосудство и организација на управата, започ-
нуваат да работат од 1 јуни 1965 година. 

Републичкиот секретаријат за законодавство и 
организација продолжува со работа како Секрета-
ријат за законодавство и организација од 1 јуни 
1965 година. 

Републичката комисија за верски прашања, 
Републичката комисија за физичка култура, Хи-
дрометеоролошкиот завод на Социјалистичка Ре-
публика Македонија, Републичкиот завод за фи-
зичка култура, Републичкиот завод за техничка 
соработка и Дирекцијата за заеднички служби на 
републичките органи, од 1. VI. 1965 година продол-
жуваат со работа како републички органи што вр-
шат работи од општ интерес за Републиката. 

2. Неискористените износи од средствата распо-
редени за редовна дејност на укинатите републички 
органи на управата по Републичкиот буџет за 1965 
година се пренесуваат на одделна сметка к а ј Служ-
бата за општествено книговодство, како средства 
за редовна дејност на органите што ги преземаат 
работите од нивниот делокруг. 

Висината на средствата за редовна дејност на 
органите што ги преземаат работите од делокругот 
на укинатите органи на управата ќ е се утврди до-
полнително од кога во смисол на член 18 став 3 од 
Основниот закон за средствата за работа на орга-
ните на управата („Службен лист на СФРЈ" бр. 
46/64), ќ е поднесат нужна документација за видот, 
сложеноста и обемот на задачите, за кадровите, 
за условијата на работата и другите околности што 
се од влијание за висината на средствата, а н а ј -
доцна до 10 јуни 1965 година. 

На посебната сметка на Службата за опште-
ствено книговодство ќ е се пренесат и средствата 
наменети за хонорари од укинатите органи на 
управата. 

Обврските на укинатите органи на управата и 
личните доходи на нераспределените работници ќе 
ги ликвидираат односно исплатуваат органите од 
точка 8 од оваа одлука на товар издвоените сред-
ства на одделната сметка при Службата за опште-
ствено книговодство. 

По распоредувањето на средствата, исплатата 
на обврските и личните доходи на нераспределе-
ните работници од одделната сметка, вишоците 
односно недостигот ќ е се внесат односно покријат 
од средствата по Раздел 55 — нераспоредени при-
ходи (текушта буџетска резерва). 
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3. Средствата распоредени во одделниот дел во 
Републичкиот буџет за 1965 година раздел 6 — Р е -
публички секретаријат за законодавство и органи-
зација ќ е се користат од Секретаријатот за зако-
нодавство и организација , освен средствата за р а -
ботите што ќ е ги преземе Републичкиот секретари-
јат за труд. 

4. Средствата распоредени и во одделниот дел 
по Републичкиот буџет за 1965 година по следните 
раздели: 

— 29 Раздел — Завод за техничка помош; 
— 45 Раздел — Дирекција за згради; 
— 46 Раздел — Геодетска управа и 
— 50 Раздел — Д р ж а в н а архива ќ е се кори-

стат и тоа: 
— 29 Раздел — од Републичкиот завод за тех-

ничка соработка; 
— 45 Р а з д е л — од Дирекцијата за заеднички 

служби на републичките органи; 
— 46 Раздел — од Републичката геодетска 

управа ; 
— 50 Раздел — од Државниот архив на М а -

кедонија . 
5. Во одделниот дел по Републичкиот буџет за 

1965 година по Разделот 55 — нераспоредени 
Приходи (текушта буџетска резерва) се отвараат 
следните раздели: 

— Раздел 56 — Републички секретаријат з а 
правосудство и организација на управата ; 

— Раздел 57 — Републички секретаријат за ин-
дустрија и трговија и 

— Раздел 58 — Републички секретаријат за 
образование, наука и култура . 

6. Остатокот од средствата за одделни намени, 
со исклучок со намена на хонорари, распоредени 
во одделниот дел по Републичкиот буџет за 1965 
година, ќ е го користат следните носители: 

1. Раздел 10 — Републички секретаријат з а ф и -
нансии, остатокот на средствата од Раздел 7 — 
Републички секретаријат за буџет и организација 
на управата и тоа: 

Основна и поблиска намена 

Пози-
ција Основна и поблиска намена 

591 13-2-2 З а ануитети по кредити 
592 14-2-2 Регрес во висина од 50%? на јаглен 

за широка потрошувачка 
593 14-2-2 Надоместок за повластици во авто-

бускиот сообраќај по републички 
прописи 

593 14-2-2 З а ануитети по кредити 
2. Раздел 45 — Дирекција за заеднички служби 

на републичките органи, остатокот на средствата 
од Раздел 7 — Републички секретаријат за буџет 
и организација на управата и тоа: 

Основна и поблиска намена 

27 06-2-1 Надоместок за дејноста на Одмора-
лиштето „Горица" Охрид 

поради што се отвараат нови позиции во Раздел 45 
— Дирекција за заеднички служби на републички-
те органи и тоа: 

Пози-
ција Основна и поблиска намена 

2210 06-2-1 Надоместок за дејноста на Одмора-
лиштето „Горица" Охрид 

56 — Републички секретаријат за 
и организација на управата остатокот 
од: 

- Републички секретаријат за право-
судство и 
Републички секретаријат за буџет 
и организација на управата 

3. Раздел 
правосудство 
на средствата 
— Раздел 5 -

- Раздел 7 -

Пози-
ција 
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Основна и поблиска намена 

25 6-2-2 Надоместоци на неосновано з а д р ж а -
ни лица во притвор или затвор 

поради што се отвараат нови позиции во Раздел 
56 — Републички секретаријат за правосудство и 
организација на управата и тоа: 

28 3-2-2 Надоместок на социјалното осигуру-
в а њ е за исплата на илинденските 
пензии 

32 13-2-2 З а ануитети по кредити 
33 14-2,-2 Регрес во висина од 50% на јаглен 

за широка потрошувачка 
34 13-2-2 Надоместок за повластици во авто-

бускиот сообраќај по републички 
прописи 

45 17-2-2 З а ануитети по кредити 
поради што се отвараат нови позиции по Раздел 
10 — Републички секретаријат за финансии и тоа: 

Основна и поблиска намена 

590 03-2-2 Надоместок на социјалното осигуру-
в а њ е з а исплата на илинденските 
пензии 

295 6-2-1 За редовна дејност на Секретаријатот 
296 6-2-2 Хонорари 
297 6-2-2 Надоместок за неосновано з а д р ж а н и 

лица во притвор или затвор 
298 13-2-2 За отплата на ануитети по кредити 

4. Раздел 57 — Републички секретаријат за ин-
дустрија и трговија, остатокот на средствата и тоа ' 
— Раздел 11 — Републички секретаријат за инду-

стрија 
— Раздел 13 — Републички секретаријат за трго-

ви ја и туризам 
— Раздел 14 — Републички секретаријат за соо-

браќа ј и врски 
— Раздел 16 — Републички секретаријат за општи 

стопански работи и 
— Раздел 19 — Републички секретаријат за гра-

д е ж н и ш т в о и комунални работи 
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Основна и поблиска намена 

60 02-2-2 За усовршување и специјализација 
на кадри 

79 02-2-2 Трошоци за туристичка пропаганда 
81 14-2-2 Интервенции на пазарот за одделни 

производи 
82 02-2-2 Трошоци за усовршување и специ-

јализација на кадри во странство 
85 14-2-2 Надоместок за Југословенскиот аеро-

транспорт 
90 06-2,-2 Трошоци за издавање коњуктурни 

информации 
91 06-2-2 Трошоци з а издавање на билети 

127 06-2-2 Трошоци за изработка на анализи 
и други проучувања од областа на 
градежништвото и изработка на т е х -
нички прописи од институции и друго 

128 06-2-2 Трошоци за израбогка на урбани-
стички експертизи за урбанистички 
планови на поголеми градови 

поради што1 се отва,раат нови позиции во Раздел 75 
— Републички секретаријат за индустрија и трго-
вија, и тоа: 

Пови-
ци) а Основна и поблиска намена 

92 02-2-2 Надоместок за издавачка дејност 
93 02-2-2 Трошоци за одржување на семинари 

94 02-2-2 Трошоци за усовршување на специ-
ј ализаци ја на к а д р и 

95 02-2-2 Надоместоци за школски радио и те-
левизиски емисии 

98 02-2-2 Награди на ученици 
97 02-2-2 Трошоци за издавање на просветен 

гласник 
98 02-2-2 Трошоци за музе јски збирки 

101 02-2-2 Курсеви и семинари 
102 02-2-2 Усовршување и специјализација на 

к а д р и в о земјата и странство 
103 02-2-2 Гостување и приредби 
104 02г-2-2 Меѓународна културна размена 
105 02-2-2 Трошоци за ж и р о комисии и рецен-

зии 
106 02-2-2 Откуп на уметнички творби 
107 02-2-2 Организирање на и з л о ж б и 
108 02-2-2 Организирање на 105-0 годишнината 

на Климент Охридски 
109 -02-2-1 Јубиларни прослави во тек на годи-

ната 
110 02-2-1 Надоместок за дејноста на Народниот 

театар — Скопје 
111 02-2-1 Надоместок з а дејноста на Ф и л х а р -

монијата Скопје 
112 02-2-1 Надоместок за дејноста на Ансамба-

лот за народни игри и песни „Танец" 
Скопје 

113 02-2-1 Надоместок за дејноста на Заводот за 
културно-просветен и наставен ф и л м 
Скопје 

114 02-2-1 Надоместок за дејноста на Концерт-
ната дирекција Скопје 

115 02-2-1 Надоместок за дејноста на Народна-
та библиотека Скопје 

116 02-2-1 Надоместок за дејноста н а Архео-
лошкиот музе ј Скопје 

117 02-2-1 Надоместок за дејноста на Етнолош-
киот музе ј Скопје 

118 02-2-1 Надоместок за дејноста на 1Цриродно-
научниот музе ј Скопје 

119 02-2-1 Надоместок за дејноста на Историс-
киот музе ј Скопје 

120 02-2-1 Надоместок за дејноста на Републич-
киот завод за заштита на спомени-
ците на културата Скопје 

121 02-2-1 Надоместок за дејноста на Радиоте-
левизи јата Скопје — Скопје 

поради што се отвараат нскзи позиции во Раздел 58 
— Републички секретаријат за образование, наука 
и култура и тоа: 
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Основна и поблиска намена 

299 02-2-2 За усовршување на специјализација 
на кадри 

300 02-2-2 Трошоци за туристичка пропаганда 
301 06-2-1 За редовна дејност на Секретари-

јатот 
302 06-2-2 Хонорари 
303 06-2-2 Трошоци за издавање на коњуктурни 

информации 
304 06-2-2 Трошоци за издавање на билети 
305 06-2-2 Трошоци за изработка на анализи и 

други проучувања од областа на гра-
дежништвото и изработка на тех -
нички прописи од институти и др. 

306 06-2-2 Трошоци за изработка на урбани-
стички експертизи за урбанистички 
планови на поголеми градови 

307 14-2-2 Интервенции на пазарот за одделни 
производи 

308 14-2-2 Надоместок на Југословенскиот аеро-
транспорт 

5. Раздел 58 — Републички секретаријат за 
образование, наука и култура, остатокот на сред-
ствата и тоа: 
— Раздел 17 — Републички секретаријат за про-

света 
— Раздел 18 — Републички секретаријат за кул -

тура и 
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Основна и поблиска намена 

309 02-2-1 Надоместок за дејноста на Народни-
от театар Скопје 

310 02-2-1 Надоместок за дејноста на Ф и л х а р -
монијата Скопје 

311 02-2-1 Надоместок за дејноста на Ансамба-
лот за народни игри и песни „Танец" 
Скопје 
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312 02-2-1 Надоместок за дејноста на Заводот 
за културно-просветен и наставен 
филм Скопје 

313 02-2-1 Надоместок за дејноста на Концерт-
ната дирекција Скопје 

314 02-2-1 Надоместок за дејноста на Народната 
библиотека Скопје 

315 02-2-1 Надоместок за дејноста на Археолош-
киот музеј Скопје 

316 02-2-1 Надоместок за дејноста на Етнолош-
киот музеј Скопје 

317 02-2-1 Надоместок за дејноста на Природ-
но-научниот музеј Скопје 

318 02-2-1 Надоместок за дејноста на Историс-
киот музеј Скопје 

319 02-2-1 Надоместок за дејноста на Републич-
киот завод за заштита на споменици-
те на културата Скопје 

320 02-2-1 Надоместок за дејноста на Радиоте-
левизија Скопје — Скопје 

321 02-2-1 Додатни средства за финансирање 
одделни дејности 

322 02-2-2 Надоместок за издавачка дејност 
323 02-2-2 Трошоци за одржување на курсеви, 

семинари и советувања 
324 02-2-2 Трошоци за усовршување и специја-

лизација на кадри 
325 03-2-2 Надоместок за школски радио и те-

левизија емисии 
326 02г2-2 Награди на ученици 
327 02-2-2 Трошоци за издавање на просветен 

гласник 
328 02-2-2 Трошоци за музејски збирки 
329 02-2-2 Гостување и приредби 
330 02-2-2 Меѓународна културна размена 
331 02-2-2 Трошоци за жиро комисии и рецен-

зии 
332 02-2^2 Откуп на уметнички творби 
333 02-2-2 Организирање на изложби 
334 02-2-2 Организирање на 1050 годишнина на 

Климент Охридски 
335 06-2-1 За редовна дејност на Секретаријатот 
336 06-2-2 Хонорари 

7. Органите на управата што престануваат со 
работа се должни да извршат попис на имовината 
со состојба на денот на престанокот со работа. 

Извршниот совет ќе именува комисија што ќе ја 
распредели имовината на органите кои престану-
ваат со работа како и да ги реши прашањата околу 
просториите и смештајот на новоформираните ор-
гани. 

8. Распоредување со работниците на укинатите 
органи и служби ќе изврши органот на кои му се 
пренесени соодветни работи. Со работниците што не 
ќе бидат распоредени, органот ќе постапи според 
одредбите на Законот за работни односи. 

9. Несвршените предмети на укинатите репуб-
лички органи односно служби ќе ги преземат рег 
публичките органи во чии делокруг спаѓаат рабо-
тите на кои несвршените предмети се однесуваат, 
на посебен список. 

10. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден 
по нејзиното објавување. 

Бр. 09-1078/1 
21-У-1965 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
Никола Минчев, с. р. 

О г л а с е н д е л 

РЕГИСТРАЦИИ НА СТОПАНСКИТЕ 
ОРГАНИЗАЦИИ 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
31. VII. 1964 година, рег. број 74/55, книга Ш, е з а -
пишана под фирма: Продавница во село Октиси 
на Трговското претпријатие „Нова трговија" од 
Струга. Предмет на работењето на продавницата е: 
продажба на текстил, куса и плетена стока и кон-
фекција, галантериска и базарска стока и играчки, 
млински преработки и брашно, деликатесни про-
изводи, производи на база на шеќер и какао, ал-
кохолни и безалкохолни пијалоци, производи од 
гума, каучук и пластична маса, железна и метал-
на стока, парфимериска и козметичка стока, стакло, 
порцелан и керамичка стока, животни намирници 
и предмети за домашна потреба, преработки од ту-
тун, кибрит и прибор, дрогериска стока, со реше-
нието број 5121 од 21. VI. 1963 година одобрена е 
и дејноста: продажба на нафтени деривати; и гра-
дежен материјал. 

Продавницата е основана од Трговското прет-
пријатие „Нова трговија" — Струга. 

Раководител на продавницата е Мустафа Аме-
тоски, а ќе ја потпишува лицето што е овластено 
да го потпишува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 259/63. (712) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата И дуќаните, 
рег. број 88, страна 1441, е запишана под фирма: 
Трговско претпријатие за промет со мешовити 
стоки „Маврово" од Гостивар — Продавница во 
Гостивар, улица ,,Браќа Миладинови" бр. 1. Пред-
мет на работењето на продавницата е: промет со 
текстилна конфекција. 

Продавницата е основана од Работничкиот со-
вет на Претпријатието „Маврово" од Гостивар, а 
согласно со решението на Собранието на општи-
ната Гостивар број 04-1078 од 7. Ш. 1964 година. 

Раководител на продавницата е Вишка Невзат. 
Продавницата ќе ја претставува, задолжува и 

раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 207/64. (724) 
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Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 340, страна 1077, е запишана под фирма: 
„Малина" — трговско претпријатие за снабдување 
на земјоделско-прехранбени производи од Титов 
Велес — Продавница — Деликатес во Титов Велес, 
улица „Димитар Влахов" бр. 37. предмет на рабо-
тењето на продавницата е: продажба на дели-
катеси^ производи. 

Продавницата е основана од Работничкиот со-
вет на Претпријатието „Малина" — Титов Велес, 
а согласно со решението на Собранието на општи-
ната Титов Велес број 03-2099/1 од 10. Ш. 1964 год. 

Раководител на продавницата е Бобановска 
Ленка. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 273/64. (750) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 340, страна 1077, е запишана под фирма: 
„Малина" — трговско претпријатие за снабдување 
на земјоделско-прехранбени производи — Титов 
Велес — Продавница во Титов Велес, ул. „Димитар 
Влахов". Предмет на работењето на продавницата 
е: продажба на зеленчук, овошје и преработки од 
истите. 

Продавницата е основана од Работничкиот со-
вет на Претпријатието „Малина" - Титов Велес, 
а согласно со решението на Собранието на општи-
ната Титов Велес број 03-2102/1 од 10. Ш. 1964 год. 

Раководител на продавницата е Пармаков Ан-
дреја. 

Продавницата ќе ја претставува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 274/64. (751) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 340, страна 1077, е запишана под фирма: 
„Малина" — трговско претпријатие за снабдување 
на земјоделско-прехранбени производи — Титов 
Велес —' Б и ф е во Титов Велес во Домот на ЈНА. 
Предмет на работењето на бифето е: продажба на 
сите алкохолни и безалкохолни пијалоци и скара. 

Бифето е основано од Работничкиот совет на 
Трговското претпријатие „Малина" — Титов Велес, 
а согласно со решението на Народниот одбор на 
општината Титов Велес број 8579 од 13. УШ. 1963 
година. 

Раководител на бифето е Зафиров Ало. 
Бифето ќе го потпишува, задолжува и раздол-

жува матичното претпријатие, во границите на 
овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 276/64. (753) 

Бр. 20 - Стр. 525 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 340, страна 1077, е запишана под фирма: 
„Малина" — трговско претпријатие за снабдување 
на земјоделско-прехранбени производи од Титов 
Велес — Продавница во Титов Велес, ул. „Мар-
шал Тито" број 4. Предмет на работењето на про-
давницата е: продажба на сите видови скари, риби 
конзервирани и пржени, ја јца варени и пржени, 
млечни производи (млеко пресно, млеко кисело 
паковано, јогурт, маченици бело кафе, бело си-
рење, кашкавал и друго), печива — сите видови, 
конзервирани прехранбени артикли (месни дору-
чек, паштета, риба сардини и друго), сите видови 
на безалкохолни пијалоци, пиво, топли јадења 
(сите видови чорби), печива од сите видови меса 
и сувомесни производи. 

Цродавницата е основана од Работничкиот со-
вет на Претпријатието „Малина" — Титов Велес, 
а согласно со решението на Народниот одбор на 
општината Титов Велес под број 10974 од 10. XI. 
1962 година. 

Раководител на продавницата е Славе Јасенов. 
Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 

раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 275/74. (752) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 340, страна 1077, е запишана под фирма: 
„Малина" — трговско претпријатие за снабдување 
на земјоделско-прехранбени производи — Титов 
Велес — Продавница деликатеси^ во Титов Велес 
(во просториите на Околиското собрание). Предмет 
на работењето на продавницата е: продажба на 
деликатесни производи. 

Продавницата е основава од Работничкиот со-
вет на Претпријатието „Малина" — Титов Велес, 
а согласно со решението на Собранието на општи-
ната Титов Велес број 03-2100/1 од 10. Ш. 1964 год. 

Раководител на продавницата е Паунова Нада. 
Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 

раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 277/64. (754) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 440, страна 609, книга II, е запишан под 
фирма: Шумски индустриски комбинат „Страшо 
Пинџур" од Кавадарци — Погон во село Конопи-
ште со самостојна претсметка и жиро сметка. 
Предмет на работењето на погонот е: стопанису-
вање со шумите на територијата на погонот (обно-
ва, одгледување, заштита и искористување на шу-
мите, искористување на споредни шумски произ-
води, смоларење, семе, производство на вар и др.) 
и изградба на шумски патишта и згради. 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 



Стр. 526 - Бр. 20 

Погонот е основан од Народниот одбор на оп-
штината Конопиште, со решението број 10-2371 од 
8. X. 1963 година. 

Погонот ќе го потпишува, задолжува и раз-
должува Мирко Арсовски, управник инженер шу-
мар, во границите на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 305/64. (864) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. број 21, стра-
на 81, е запишана под фирма: Земјоделска задру-
га „Југ" од село Јанчиште — Пекара во село Је-
гуновце, Тетовска околија. Предмет на работењето 
на пекарата е: производство и продажба на леб 
и бело печиво. 

Пекарата е основана од Задружниот совет на 
Земјоделската задруга „Југ" од село Јанчиште, в 
согласно со решението на Народниот одбор на оп-
штината Теарце број 03-217/1 од 5. УШ. 1963 год. 

Раководител на пекарата е Симјановски Ве-
селинов Атанас. 

Пекарата ќе ја потпишува, задолжува и раз-
должува задругата, во границите на овластува-
њето. ; 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 311/64. (872) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. бр. 118, страна 323 е запишано следното 
На досегашните потписници на Новинско-издавач-
кото претпријатие „Стопански весник" — Скопје 
и тоа: Михајло Хаџи Панов, ш е ф на сметковод-
ството, и Симо Ивановски, новинар-уредник, им 
престанува правото за потпишување. 

За нави потписници на претпријатието се на-
значени следните лица: Елена Тромбева, ш е ф на 
сметководството. Таа претпријатието ќе го потпи-
шува, задолжува и раздолжува, сметано од 9. IV. 
1964 година, во границите на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 191/64. (502) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите под рег. бр. В, 
страна 29 е запишано следното: Мишковски Љу-
бомир, досегашен управник на Земјоделската за-
друга „Вардар" од село Радиовце, Тетовска око-
лија, со решението на Народниот одбор на општи-
ната Жеровјане број 01-2543/1 од 28. IV. 1961 го-
дина е разрешен од должност и му престанува 
правото за потпишување. 

За управник на задругата е назначен со ре-
шението на Народниот одбор на општината Же-
ровјане број 01-6867/1 од 25. XI. 1961 година Ми-
лески Миле. Тој задругата ќе ја потпишува, за -
должува и раздолжува со стариот регистриран 
ПОТПИСНИК Савески Мирко, сметано од 18. Ш. 1964 
година, во границите на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 146/64. (504) 
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Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
12. VI. 1963 година под рег. број 28/60, книга I е 
запишано следното: Се менува дејноста на Фабри-
ката за мерни инструменти „Микрон" од Прилеп 
и тоа: 

Се менува решението на овој суд Фи бр. 547/60 
од 25. XI. 1960 година и тоа само во однос точка 
2 и 4, така што точка 2 сега гласи: Дејност — 
производство на електромотори и електрични апа-
рати за домаќинство, а точка 4 сега гласи: Осно-
вач — „Искра" — индустрија за електромеханика, 
телекомуникација, електроника и автоматика — 
Крањ. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 227/63. (1282) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
26. IV. 1963 година под рег. број 103/55, книга II е 
запишано следното: Се менува дејноста на Ди-
стрибутивното електрично претпријатие — Прилеп 
и ќе гласи: Од проширената дејност одобрена со 
решението на НО на општината Прилеп број 
04-8075/1-61 од 15. П. 1962 година регистрирана при 
овој суд под Фи бр. 110/62 се брише текстот: „Про-
ектирање на електрични мрежи од 380/220 В да-
леководи од 10 КВ и ТС 10/0,4 КВ". 

Останува дејноста на претпријатието која гла-
си: „Дистрибуција на електрична енергија, изград-
ба на далеководи од 10 КВ, изградба на електрич-
ни мрежи од 380/В, изградба на ТС и постројки 
од 10/04 КВ". 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 429/62. (1281) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
30. IV. 1963 година под рег. број 11/62, книга II е 
запишано следното: Се менува фирмата на Фа-
бриката за метални производи „Борис Кидрич" од 
Струга и ќе гласи: Фабрика за емајлирани про-
изводи „Борис Кидрич" — Струга. 

Се менува и дејноста на фабриката и ќе гла-
си: производство на емајлирани производи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр, 174/63. (1284) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации нз 
24. IV. 1963 година под рег. број 3, страна 96 е за-
пишано следното: Претпријатието за саден овош-
тен материјал „Овоштен расадник" од Берово е 
припоено кон Претпријатието за подигање и екс-
плоатација на овошни насади „Малешевска слива ,с 

од Берово. 
В д. директор на претпријатието е Полевски 

Глигоров Јордан. 
Уписот е извршен во регистарот на основа од-

луката на Работничкиот совет на Претпријатието 
„Овоштен расадник" — Берово од 29. Ш. 1963 го-
дина^ одлуката на Работничкиот совет на Прет-
пријатието „Малешевска слива" од Барово од 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 



24 мај 1965 

5. IV. 1963 година и решението на Народниот од-
бор на општината Берово број 01-859/1 од 8. I V 
1963 година и решението на Народниот одбор на 
општината Берово број 01-914/2 од 8. IV. 1963 го-
дина. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 52/63. (1115) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
30. VII. 1963 година под ред. број 3, страна 7 е за-
пишано следното: Трговското претпријатие на го-
лемо и мало „Снабдител" — Берово престана со 
својата работа, бидејќи е припоено кон Трговското 
претпријатие „Тргопромет" од Берово. 

Уписот е извршен во регистарот на основа ре-
шението на Народниот одбор на општината Бе-
рово број 01-911/1 од 8. IV. 1963 година, одлуката 
на Работничкиот совет на Претпријатието „Снабди-
тел" — Берово бр. 21 од 18. Ш. 1963 година и од-
луката на Работничкиот совет на „Тргопромет" -
Берово бр. 01-65 од 2. IV. 1963 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 120/63. (1116) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 30. V. 1963 го-
дина под ред. број 11, страна 98 е запишано след-
ното: Земјоделската задруга „Партизан" од село 
Грдовци, Кочани, ќе ја потпишуваат управникот 
Јован Петров Терзиевски и Владимир Стојанов 
Ангелов, шеф на сметководството. 

Уписот е извршен во регистарот на основа ре-
шението на Народниот одбор на општината Ко-
чани број 01-66 од 22. П. 1963 година и одлуката на 
управниот одбор на задругата бр, 31 од 18. V. 1963 
година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 83/63. (1119) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 6 ^ . 1 9 6 3 го-
дина под ред. бр. 6, страна 101 е запишано след-
ното: За потписник на Земјоделската задруга „Љи-
љак" од с. Истибања, Кочани, е назначен благај-
никот Тодор Јанев Петров, кој заедно со управ-
никот Марко Лазаров, односно во негово отсуство 
ќе ја потпишува задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 92/63. (1121) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации 
на 27 IX. 1963 година под ред. бр. 5, страна 9 е за-
пишано следното: Иванов Славков Иван, досега-
шен директор на Градежното претпријатие за ви-
сока и ниска градба „Напредок" — Кочани, е раз-
решен од должност. За директор на претприја-
тието е назначен Гиздавиќ Марка Драгољуб, ко1 
ќе го потпишува. 

Промената е запишана во регистарот на осно-
ва решението на Народниот одбор на општината 
Кочани бр. 01-5665/1 од 6. IX. 1963 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 132/63. (1122) 
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Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 25. IX. 1963 го-
дина под ред. бр. 2, страна 102 е запишано прере-
гистрирањето на Општата земјоделска задруга 
„Јанкулица" од село Ракитец, Кочани, која за 
натака ќе се вика Земјоделска задруга „Јанку-
лица", со седиште во село Ракитец. 

Задругата ќе ги врши следните дејности: зем-
јоделие, сточарство, откуп на земјоделски про-
изводи, овоштарство, преработка, земјоделски ус-
луги, занаетчиство, кооперирање со разни видови 
и трговија на мало со индустриски и прехранбени 
стоки. 

Овластени потписници за потпишување на за-
другата се: Коцев Андонов Добре, в. д. управник, и 
Јованов Борисов Страхил, книговодител. 

^^регистрирањето на задругата е запишано 
во регистарот на основа одобрените правила со 
решение на Советот за земјоделие и шумарство 
при Собранието на општината Радовиш број 05 -
3885/1 од 22. IV. 1963 година, а согласно Уредбата 
за земјоделските задруги („Сл. лист на ФНРЈ" 
бр. 18/61). 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр 56/63. (1123) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации нг 
23. IX. 1963 година под ред. бр. 2, страна 175 е за-
пишано следното: Се менува фирмата на Фабри-
ката за производство на резервни делови „Руен1 

од Кочани и во иднина ќе гласи: Фабрика за 
аутомобилски делови „Руен" — Кочани. 

Уписот е извршен во регистарот на основа 
решението на Одделението за стопанство на Оп-
штинското собрание — Кочани број 03-6818 од 
13, IX. 1963 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 142/63. (1124) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации 
под ред. бр. 3, страна 318 е запишано следното: 
Претпријатието за обработка на тутун во Радовиш 
по својот престанок, почнувајќи од 27. IV. 1963 го-
дина е интегрален дел на Работната организација 
за обработка на тутун „Јака" — Радовиш, како 
погон со самостојна претсметка, со седиште во 
Радовиш. 

Погонот врши дејност на производство, откуп 
и обработка на тутун. 

Директор на погонот е Миле Кукутанов со 
право и обврски предвидени во статутот на Ра-
ботната организација за обработка на тутун „Јака" 
— Радовиш. 

Сметката на погонот пред банката ќе ја прет-
ставуваат и потпишуваат полноважно поединачно 
директорот или шефот на сметководството Перо 
Накев. 

Уписот во стопанскиот регистар е извршен по 
пријавата на Работната организација за обработка 
на тутун „Јаха" — Радовиш, а на основа реше-
нието на Народниот одбор на општината Радовиш 
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бр. 01-1582/1 и бр. 01-1583/1 двете од 1. IV. 1963 год. 
Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 

бр. 137/63. (1126) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 30. V. 1963 го-
дина под ред. бр. 3, страна 45 е запишано след-
ното: Томе Лазаров и Васил Илиев Глигоров, до-
сегашни потписници на Земјоделската задруга 
„Иво Рибар Лола" од село' Владевци, Струмичко, 
се разрешени од должност. За потписник е назна-
чен Славчо Алексов Јанакиев, присилен управник 
на задругата, сметано од 12. Ш. 1963 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 85/63. (1128) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
6. VI. 1963 година под ред. бр. 5, страна 49 е запи-
шано следното: Престана со својата работа Зем-
јоделското претпријатие „11 октомври" од село 
Сушица, Струмичко, бидејќи е припоено кон Зем-
јоделската задруга „V конгрес" од село Сушица. 

Истовремено е запишана и промената на уп-
равникот на задругата Божинов Коцев Васил, на 
чие место за в. д. управник е назначен Кирил С. 
Стојанов. 

Припојувањето е запишано во регистарот на 
основа решението на Народниот одбор на општи-
ната Ново Село број 01-2154/1 од 16.ГУ. 1963 год. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 91/63. (1129) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека- во регистарот на задругите под ред. бр. 7, 
страна 75 е запишано следното: Земјоделската за-
друга „Карпош" од село Бајково, Струмичко, е 
ставена под принудна управа, сметано од 1. VI. 
1963 година до 1. VI. 1964 година. 

Задругата ќе ја претставува и потпишува пред 
трети лица принудениот управник Трајан Лазаров 
Крстев од село Старо Коњарино. 

Истовремено се сменува и седиштето на за-
другата кое за натака ќ е биде во с. Ново Коња-
рино. 

Уписот е извршен во регистарот на основа ре-
шението на Народниот одбор на општината Ново 
Село број 01-2761 од 30. V. 1963 година и одлуката 
на Собранието на општината Ново Село број 04-
13108 од 21. VI. 1963 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 107/63. (ИЗО) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите под ред. бр. 4, 
страна 79 е запишано следното: Земјоделското 
стопанство „Струмичка котлина" од Струмица е 
припоено кон Земјоделската задруга „5 ноември" 
од Струмица со целокупната актива и пасива. 

Истовремено е запишана и промената на до-
сегашниот в. д. управник на задругата Душко Ко-
лев, на чие место за в. д. управник е назначен 
Васил Томов. 
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Припојувањето на стопанството е запишано во 
регистарот на основа решението на Народниот од-
бор на општината Струмица бр. 01-1760/1 од 5. Ш 
1963 година, одлуката на Работничкиот совет на 
Земјоделското стопанство „Струмичка котлина" од 
21. П. 1963 година и одлуката од задружниот совет 
на Земјоделската задруга „5 ноември" од Стру-
мица број 145 од 22. Ш 1963 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фл 
бр. 122/63. (1131) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации 
на 30. VII. 1963 година под ред. бр. 4, страна 245 
е запишано следното: Претпријатието на големо 
за снабдување на земјоделието и откуп на леко-
вити билки „Агропромет" од Струмица престана 
да се занимава со промет на маслодајни семиња 
и лековити билки. 

Бришењето на дејностите е запишано во ре-
гистарот на основа одлуката на Работничкиот со-
вет на претпријатието од 10. VП. 1963 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 117/63. (Ц32) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 27-1Х. 1963 год. 
под ред. бр. 6, страна 92 е запишано следното: 
Земјоделската задруга „Огражден" од село Ило-
вица, Струмица е припоена со целата актива и 
пасива кон Земјоделската задруга „Партизан" од 
село Турново, Струмичко. 

Припојувањето е запишано во регистарот на 
основа решението на Народниот одбор на општи-
ната Ново Село бр. 01-3154/8 од 16.ГУ. 1963 год., 
одлуката на задружниот совет на Земјоделската 
задруга „Партизан" број 124/а од 13. Ш. 1963 го-
дина и одлуката на Собранието на Земјоделската 
задруга „Огражден" од село Иловица бр. 9 од 
13.11.1963 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 100/63. (Ц34) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
14. IX. 1963 година под ред. бр. 13, страна 232, е 
за,пишано следното: Трговското претпријатие сто-
ковна куќа „Вардар" од Струмица, престана со 
својата работа, бидејќи е припоено кон Тргов-
ското претпријатие на големо „Народен магазин'4 

од Струмица со целата актива и пасива. 
Припојувањето е запишано во регистарот на 

основа решението на Народниот одбор на општи-
ната Струмица број 03-5557/1 од 15. VII. 1963 го-
дина, одлуката на Работничкиот совет на претпри-
јатието „На-ма" — Струмица од 20. VI. 1963 година 
и Работничкиот совет на Стоковната куќа „Вар-
дар" — Струмица од 20. VI. 1963 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фп 
бр. 123/63. (1135) 
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Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации нл 
27. IX. 1963 година под рег. број 2, страна 68 е 
запишано следното: Откупната станица за масло-
дајни семиња од Св. Николе на Фабриката за 
масло „Благој Ѓорев" од Титов Велес, престана со 
својата работа. 

Престанокот на откупната станица е запишан 
во регистарот на основа одлуката на Работничкиот 
совет на Фабриката за масло „Благој Ѓорев" од 
Титов Велес бр. 188 од 30. VII. 1963 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фп 
бр. 127/63. (11371 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
27. VII. 1963 година под ред. број 4, страна 48 е 
запишано следното: Лазар Сланков, досегашен в. 
д. директор на Претпријатието за јавен ауто-транс-
порт и шпедиција од Штип, е разрешен од долж-
ност. На негово место за в. д. директор е назначен 
Киро Владов Милев, кој ќе го потпишува прет-
пријатието. 

Уписот е извршен во регистарот на основа ре-
шението на Собранието на општината Штип број 
01-6566/1 од 11. VII. 1963 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Ф/1 
бр. 115/63. (1139) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
30. VIII. 1963 година под ред. број 4, страна 203 е 
запишано следното: На Атанас Стефанов, заменик 
директор на Претпријатието за јавни патишта од I 
и П ред од Штип, му престанува правото да го 
потпишува претпријатието. 

Директорот на претпријатието Јусеин Саид и 
во иднина останува да го претставува и потпи-
шува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 119/63. (1140) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
30. VII. 1963 година под ред. бр. 3, страна 179 е 
запишано следното: Давчев Славков Тодор, досе-
гашен директор на Трговското претпријатие за 
текстил, галантерија и парфимерија „Нова трго' 
вија" од Штип, е разрешен од должност. На не-
гово место за директор е назначен Миладинов 
Драган, кој ќе го потпишува претпријатието. 

Уписот е извршен во регистарот на основа 
решението на Народниот одбор на општината 
Штип број 01-4966/1 од 24. V. 1963 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 116/63. (1141) 

претпријатието ќе го претставува и потпишува до 
назначувањето на директор од надлежниот орган. 

Уписот е извршен во регистарот на основа ре-
шението на управниот одбор на претпријатието бр, 
524 од 10. IX. 1963 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 138/63. (1144) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 533, страна 1553 е запишано следното: 
Се брише од регистарот на претпријатијата и ду-
ќаните Молеро-фарбарската занаетчиска задруга 
„Идеал" — Скопје, бидејќи со решението на На-
родниот одбор на општината Идадија — Скопје 
број 1087 од 11 и 16. II. 1963 година се спојува во 
новоформираното Молеро-фарбарско претпријатие 
„Уметност" — Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 213/63. (421) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 779, страна 549 е запишано следното. 
Согласно со решението на Народниот одбор на 
општината Идадија — Скопје под 02/4 број 8801/1 
од 24. V. 1963 година е одобрено конституисањето 
на Молеро-фарбарското претпријатие ,,Уметност' 
— Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 421/63. (844) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
27. IX. 1963 година под ред. бр. 3, страна 177 е 
запишано следното: Биков Ристов Стојмир, при-
времен претставник на Угостителското претприја-
тие „Македонија" од Штип, кој е назначен на 
местото на починатиот директор Тодор Ѓоргов. ТОЈ 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
28. Ш. 1963 година под ред. бр. 2, страна 280 е за-
пишано следното: Престана со својата работа С'то-
ларската работилница „Јосиф Јосифовски — Све-
штарот" од Струмица и Коларо-ковачката коопе-
рација „Готен" од Струмица, бидејќи со сета ак-
тива и пасива се припојуваат кон Шумското сто-
панство „Беласица" од Струмица. 

Истовремено е запишана и промената на фир-
мата на стопанството, која за натака ќе гласи' 
Шумско индустриски комбинат „Беласица" -
Струмица. 

Комбинатот досегашните дејности ги променил 
и за натака ќе ги обавува следните дејности: 

— с топали сув ање со шумите, 
— узгој и обнова на постојните шуми, 
— искористување на шумите, вклучувајќи ш 

и споредните производи, 
— мелиорации на голети, заштитни и други 

пошумувања, 
— подигање на плантажни шуми, 
— производство и продажба на садници, 
— производство и продажба на обловина, ре-

зана и тесана граѓа, како и железнички прагови, 
— производство и продажба на дрва з а хеми-

ска преработка^ 
— производство и продажба на секаков вид 

огревни дрва на големо и мало, 
— шумско градежништво, 
— производство и продажба на ситно технич-

ко дрво (држалина, градинарски колци и сл.), 
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— производство и продажба на ореови трупци, 
— производство и продажба на секаков вид 

мебел од дрво на големо и мало, 
— тапетарска дејност, 
— стаклорезачка дејност, 
— стаклобрусачка со изработување на огле-

дала, 
— производство и продажба на секаков вид 

амбалажа од дрво, 
— производство на секаков вид градежна сто-

ларија, 
— секаков вид столарски услуги, 
— откуп и продажба на разни производи од 

столарска дејност за дополнување на асортиманот, 
— производство и продажба на коли-шински 

и шпедитерски, како и рачни колички, 
— производство и продажба на осовини за 

коли и шпедитер^ 
— сите видови на коларски услуги, 
— сите видови машинобраварски услуги, и 
— сите видови механички услуги. 
Престанокот на горенаведените претпријатија, 

промената на фирмата и дејностите се запишани 
во регистарот на основа решението на Народниот 
одбор на општината Струмица бр. 01-402/1 од 
5. ЈП. 1962 година и одлуката на Работничкиот со-
вет на Столарската работилница „Јосиф Јосифов-
ски — Свештарот" од Струмица бр. 269 од 4. III 
1963 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 43/63. (990) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 779, страна 549, книга III е запишано 
следното: Киро Цветковски, досегашен потписник 
— в. д. директор на Молеро-фарбарското прет-
пријатие „Уметност" од Скопје, е разрешен од 
должност и му престанува правото за потпишу -
вање. 

директор на претпријатието е назначен 
ИлиЈа Аврамовски, со решението на Народнио! 
одбор на општината Идадија — Скопје број 12393 
од 1. VII). 1963 година. Тој претпријатието ќе го 
потпишува, задолжува и раздолжува во грани-
ците на овластувањето, сметано од 18. VII. 1964 
година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр, 484/63. (1044) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаниве 
под рег. број 691, страна 1087 е запишано следното: 
Досегашниот потписник ша Трговското претпри-
јатие за откуп и промет со сите видови дефектни 
стоки од сите производни гранки на големо и мало 
„Фелер" — Скопје, Киро Богдановски, в. д, ди-
ректор, е разрешен од должност и му престанува 
правото за потпишување. 

За в. д. директор на претпријатието е назна-
чен со решението на Собранието на општината 
Саат Кула - Скопје број 01-2645 од 2. IX. 1963 
година Лазаревски Павле. Тој претпријатието ќе 
го потпишува, задолжува и раздолжува со ново-
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назначениот потписник Милан Мартиновски, шеф 
на сметководството, во границите на овластува-
њето, сметано од 23. IX. 1963 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 589/63. (ПОП) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. бр. 695, страна 1113, книга П е запишано 
следното: Ставре Матковски, досегашен раково-
дител на Електро и водоинсталатерската услужна 
задруга „Скопје" — Скопје, е разрешен од долж-
ност и му престанува правото за потпишување. 

За в. д. управник на задругата е назначен 
Драган Драгановски. Тој задругата ќе ја потпи-
шува, задолжува и раздолжува во границите на 
овластувањето, сметано од 18. XI. 1963 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 685/63. (145Ј) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. бр. 292, страна 753 е запишано следното: 
На досегашниот потписник на Фабриката за алка-
лоиди и фармацеутски производи „Алкалоид" — 
Скопје, Методија Мукаетов, комерцијален дирек-
тор, му престанува правото за потпишување. 

За нов потписник на фабриката е назначен 
Исмаилов Хасан Хамзо, ш е ф на сметководството. 
Тој фабриката ќе ја потпишува, задолжува и раз-
должува со старите регистрирани потписници и 
тоа: Петровски Тодор Предраг, Георги Т. Иконо-
мов, директор, Цветков Димитар Ангел, раково-
дител на стопанско"сметководен сектор, Божинов 
Борис, шеф на отсекот за план и анализа, сме-
тано од 24. XII. 1963 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 798/63. (131) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. бр. 396, страна 243 е запишано следното: 
Досегашниот ликвидатор на Трговското претпри-
јатие за снабдување „7 ноември" — Гевгелија под 
редовна ликвидација, Атанас Николов, е разрешен 
од должност и му престанува правото за потпишу-
вање. 

За ликвидатор на претпријатието е назначен 
со решение на Собранието на општината Гевгелија 
— Ликвидациона комисија број 04-5700/1 од 24. XII. 
1963 година Караѓозов Кирил. Тој претпријатието 
под редовна ликвидација ќе го потпишува, задол-
жува и раздолжува во границите на овластување^ 
то, сметано од 12. П. 1964 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 73/64. (252) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите под рег. бр. 51, 
страна 169, е запишано следното: Никола Јанчев, 
досегашен ликвидатор на Земјоделската задруга 
„Кожув" од село Горничет, под редовна ликвида-
ција, е разрешен од должност со решението на 
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Собранието на општината Гевгелија — Ликвида-
циона комисија број 04-5701/1 од 24. ХП. 1963 го-
дина и му престанува правото за потпишување. 

За ликвидатор на задругата е назначен со 
решение на Собранието на општината Гевгелија 
— Ликвидациона комисија број 04-5701/1 од 24. ХГ1. 
1963 година Кирил Караѓозов. Тој задругата под 
редовна ликвидација ќе ја потпишува, задолжува 
и раздолжува во границите на овластувањето, сме-
тано од 12. П. 1964 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 72/64. (253) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
11.1.1964 година под рег. бр. 34/66, книга I е запи-
шано следното: На Ташковски Славко, досегашен 
директор на Шумското производно претпријатие 
„Бигла" од Демире Хисар, му се одзема овластува-
њето за потпишување на претпријатието. Се овла-
стува лицето Мицковски Славе, сегашен директор, 
да го потпишува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 4/64. (ззз) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. бр. 743, страна 281, книга III е запишано 
следното: Спасоје Спасиќ, досегашен раководител 
на Претставништвото во Скопје на Трговското 
претпријатие за увоз-извоз со железарија, тех-
нички и градежни материјали „Металка" — Љуб-
љана, е разрешен од должност и му престанува 
правото за потпишување. 

За раководител на Претставништвото е назна-
чен Гитов инженер Атанас. Тој претставништвото 
ќе го потпишува, задолжува и раздолжува во гра-
ниците на овластувањето, сметано од 25. П. 1964 
година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 101/64. (272) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
13. XI. 1963 година под рег. бр. 187/55, книга I е 
запишано следното: На Андреа Туловски, досега-
шен раководител на Продавницата во Битола на 
Фабриката за разладни уреди „Горѓи Наумов" од 
Битола, му се одзема овластувањето за потпишува-
ње на продавницата. Се овластува лицето Крсте 
Милевски, сегашен раководител на продавницата, 
да ја потпишува истата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 364/63. (334) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. бр. 88, страна 201 е запишано следното: 
Се брише од регистарот на претпријатијата и ду-
ќаните Продавницата „Влајница" во Гостивар к з 
Трговското претпријатие за промет со мешовити 
стоки „Маврово" — Гостивар, согласно со одлу-
ката на работничкиот совет од 27. XI. 1963 година 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 91/64. (309) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
4. III. 1964 година под рег. бр. 219/8-1 е запишано 
следното: На Вељановски Петар, потписник на 
Погонот — Предилница во Охрид, му престанува 
правото за потпишување. Се овластува лицето 
Ивановски Борис Анастас, да го потпишува по-
гонот. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 28/64. (538) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 712, страна 41 е запишано следното: 
Согласно со решението на Собранието на општина-
та Саат Кула - Скопје број 03/1-8601 од 7. ХП. 
1963 година фирмата на Занаетчиско-инсталатер-
ската задруга за водовод и централно греење „Ју-
готерма" во Скопје во иднина се менува и ќе гла-
си: „Југотерма" монтажно инсталатерска задруга 
за водовод, централно греење и електрика — Ско-
пје. 

Со горецитираното решение дејноста на задру-
гата е: инсталации за водовод, гасни постројки и 
канализација, инсталации за централно греење и 
уреди за аклиматизација, електроинсталација: по-
ставана, поправање и одржување на електричните 
инсталации за осветлување и греење и сите други 
работи во врска со електроинсталацијата на гра-
дежните објекти. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 789/63. (311) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
12. XI. 1963 година под рег, бр. 4/58, книга II е 
запишано следното: На Исеиноски Исеин и Здра-
вевски Александар, досегашни потписници на 
Земјоделската задруга „Братство" од село Лажа-
ни, Битолска околија, им се одзема овластувањето 
за потпишување на задругата. Се овластуваат ли-
цата Жарчев Андреа, управник, и Љ а ј и ќ Ибро, 
ш е ф на сметководството, да ја потпишуваат за-
другата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 363/63. (341) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
9. I. 1964 година под рег. бр. 9/56, книга III е за-
пишано следното: На Андоновски Митре, досега-
шен ш е ф на сметководството на Градежното прет-
пријатие „Кораб" од Дебар, му се одзема овласту-
вањето за потпишување на претпријатието. Се 
овластува лицето Аврамовски Тоде, сегашен ш е ф 
на сметководството, да го потпишува претприја-
тието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 26/64. (342) 
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Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
18. XIII. 1963 година под рег. број 3/58, книга I е 
запишано следното: Никола Симуноски и Алексан-
дар Тасески се овластуваат да го потпишуваат 
Градежното претпријатие „Градител" од Кичево. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 396/63. (343) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
13. I. 1964 година под рег. број 25/60, книга II е 
запишано следното: На Мишев Ристо, досегашен 
в. д. директор на Метал опреработувачкото прет-
пријатие „Херој Тоза Драговиќ" од Охрид, му пре-
станува овластувањето за потпис на претприја-
тието. Се овластува Шапкар Климев Ристо, се-
гашен директор на претпријатието да го потпи-
шува истото. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 9/64. (344) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
18. ХИ. 1963 година под рег. број 104/55, книга III 
е запишано следното: Никола Чорбев, досегашен 
директор на Чадарџиското јорганџиско претприја-
тие „Зора" од Охрид,, престанува да го потпишува 
претпријатието. На негово место се овластува ли-
цето Попоски Владо, сегашен директор на горното 
претпријатие. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 393/63. (345) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
19. П. 1964 година под рег. бр. 6/56, книга III е за-
пишано следното: На Гурчески Трпе, досегашен 
шеф на сметководството на Градежното занает-
чиско претпријатие „Дримкол" од село Вевчани, 
Охридска околија му се одзема овластувањето за 
потпишување на претпријатието. Се овластува ли-
цето Даскаловски Алимпие да го потпишува прет-
пријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 44/64. (346) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
28. Ш 1964 година под рег. број 13/60, книга II е 
запишано следното: На Симовски Цветко, досега-
шен управник на Одморалиштето на ПТТ трудбе-
ници „Охридско Езеро" од Охрид, му се одзема 
овластувањето за потпишување на одморалиштето. 
Се овластува Радиќ: Александар, сегашен управ-
ник да го потпишува одморалиштето. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 55/64. (347) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
19. П. 1964 година под рег. бр. 52/55, книга Ш е 
запишано следното: На Васил Јованоски, досега-
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шен директор на Фабриката за тули и керамиди 
, Славеј" од село Арбиново, Охридска околија, му 
се одзема овластувањето за потпишување на ф а -
бриката. Се овластува лицето Горески Илија, се-
гашен директор, дд ја потпишува фабриката. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 48/64. (348) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
27. I. 1964 година под рег. бр. 94/55, книга Ш е 
запишано следното: На Киро Заричин, досегашен 
в. д. директор на Индустриското претпријатие 
„Езерка" од Охрид, му се одзема овластувањето за 
потпишување на претпријатието. Се овластуваат 
Иван Рувина, сегашен в. д. директор, и Стојкоски 
Руменче, ш е ф на сметководството, да го потпишу-
ваат претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 24/64. (349) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
25. II. 1964 година, под рег. број 17/55, книга IV е 
запишано следното: На Науме Нонушевски, досе-
гашен управник на Земјоделската задруга „Рибар" 
од село Перово, Охридска околија, му се одзема 
овластувањето за потпишување на задругата. Се 
овластува лицето Касовски Митко, сегашен управ-
ник, да ја потпишува задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 34/64. (351) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
18. XII. 1963 година под рег. број 2/56, книга III е 
запишано следното: Земјоделската задруга „Сто-
гово" од село Гари, Охридска околија, е ставена 
под принудна управа. За принуден управник е 
назначен лицето Пејковски Спасе, кој е истовре-
мено и овластен да ја потпишува задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 395/63. (353) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
28. ГИ. 1964 година под рег. број 14/55, книга III е 
запишано следното: На Маринчев ски Климе, досе-
гашен управник на Земјоделската задруга ,,Насте 
Настевски" од село Требеништа Охридска околија, 
му се одзема овластувањето за потпишување на 
задругата. Се овластува лицето Јовановски Панде, 
сегашен управник, да ја потпишува задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 57/64. (355) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
13. ХГ1. 1964 година под рег. бр. 123/55, книга II е 
запишано следното: Досегашниот в. д. директор на 
Инвалидското претпријатие „Прилеп" од Прилеп 
Љупчо Божиноски е назначен за директор. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 302/63. (356) 
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Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
31. XII. 1963 година под рег. број 7/60, книга I е 
запишано следното: ПкжраЈ другите овластени ли-
ца за потпишување на Градежното претпријатие 
„Прилепец" од Прилеп, се овластува и лицето Ко-
чоски Рампо Зоре, да го потпишува претприја-
тието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 400/63. (357) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
13. И. 1964 година под рег. број 4/57, книга И е за-
пишано следното: Покрај другите овластени лица 
за потпишување на Шумското индустриско прет-
пријатие „Црн бор" од Црилеп се овластува и ли-
цето Велески Љубен, секретар, да го потпишува 
претприј атието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 41/64. (358) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
19. X. 1963 година под рег. број 16, книга III е за-
пишано следното: На Ристевски Перо, досегашен 
директор на Земјоделското стопанство „Кузман Јо-
сифовски — Питу" од село Славеј, му се одзема 
овластувањето за потпишување на стопанството. 
Се овластува лицето Иван Б. Крстевски, сегашен 
директор на стопанството, да го истото потпишува. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 345/63. (359) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации к^ 
25. П. 1964 година под рег. бр. 6/62,, книга П е за-
пишано следното: На Крсте Милошевски, досега-
шен директор на Туристичкото угостителско прет-
пријатие „Турист" од Ресен, му се одзема овласту-
вањето за потпишување на претпријатието. Се 
овластува Милан Машковски, сегашен в. д. ди-
ректор, да го потпишува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 54/64. (360) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
27. I. 1964 година под рег. број 2/58, книга III е 
запишано следното: На Топаловски Славко, досе-
гашен в. д. директор на Фабриката за волнен, па-
мучен и свилен трикотаж „Стружанка" од Струга, 
му се одзема овластувањето за потпишување на 
фабриката). Се овластуваат лицата Негриев^ски; 
Трајан, сегашен директор, и Костески Благоја, 
сегашен финансиски директор, да ја потпишуваат 
фабриката. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 23/64. (361) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
30.1.1964 година под рег. број 131/55, книга Ш е 
'запишано следното: На Агис Кафтаноски, досегашен 
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Струга, му се одзема овластувањето за потпишу-
вање на стопанството. Се овластува лицето Мато-
ски Љупчо, сегашен директор, да го потпишува 
стопанството. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 28/64. (362) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
7. П. 1964 година под рег. број 2/60, книга П е за-
пишано следното: На Тасески Васил, досегашен 
директор на Трговското претпријатие „Снабдител" 
од Струга, му се одзема овластувањето за потпи-
шување на претпријагнето. Се овластува лицето 
Агис Кутаноски, сегашен директор на претприја-
тието, да го потпишува истото. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 37/64. (363) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 277, страна 1047, книга I е запишано 
следното: На досегашните потписници на Угости-
телското туристичко претпријатие „Маврово" — 
Мавровски Анови и тоа: Граорковски Веле, дирек-
тор, и Богоевски Душан, им престанува правото 
за потпишување, бидејќи се разрешени од долж-
ност. 

За директор на претпријатието е назначен 
Јанкулоски Блаже, со решение на Народниот од-
бор на општината Маврови Анови број 04-677 од 
28. II. 1962 година. Тој претпријатието ќе го потпи-
шува, задолжува и раздолжува со новоназначе-
ниот ПОТПИСНИК Шаклески Филипов Заге, службе-
ник, и стариот регистриран потписник Ламбевски 
Трајче, сметано од 27. Ш. 1964 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 166/64. , (455) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите под рег. број 74, 
страна 291 е запишано следното: На досегашниот 
потписник на Земјоделската задруга „Градишки 
врв" од село Градиште, Јаневски Пецев Стојан, 
управник, му престанува правото за потпишување, 
бидејќи е разрешен од должност. 

За в. д. управник на задругата е назначен со 
решение на Собранието на општината Орашец број 
01-1081 од 11. Ш. 1964 година Ѓорѓиевски Свето, 
инженер од Куманово. Тој задругата ќе ја потпи-
шува, задолжува и раздолжува со стариот реги-
стриран П О Т П И С Н И К 11роздановски Станој К О Б Стојан, 
книговодител, сметано од 1. IV. 1964 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 172/64. (494) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 818, страна 871, книга Ш е запишано 
следното: Согласно со решението на Собранието 
на општината Саат Кула — Скопје број 03/1-6495 
од 30. Ш. 1964 година дејноста на Складот во Скоп-
је на Трговското претпријатие за промет со сите 
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видови на градежни материјали „Леснина"— Љуб-
љана (во иднина се проширува и со: продажба на 
куќен и канцелариски мебел, плетен мебел од 
прачки, улошки за кревети, душеци и мадраци од 
волна и морска трева, брусено стакло за намештај, 
школски мебел — клупи, маси, катедри, столици и 
подиуми, мебел од виткано дрво за биоскопи, теа-
три и други сали, детски колички од сите видови 
и дрвна галантерија — лежалки, закачалки за 
облекло и други слични предмети од дрвна галан-
терија. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 198/64. (525) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации 
под рег. број 29/5-1 е запишано следното: Се про-
менува називот на Градежното претпријатие „Гра-
нит" од Радовиш и ќе гласи: Работна организација 
на НИСКО и високо градба „Гранит" — Радовиш. 

Промената е извршена на основа решението на 
Собранието на општината Штип број 01-1267/1 од 
10. Ш. 1964 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 39/64. (542) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на земјоделските задруги на 
28. П. 1964 година под рег. број 73/3, книга I е за-
пишано следното: На Голев Глигоров Атанас, до-
сегашен потписник на Земјоделската задруга „Вар-
дар" од село Сачево, Струмичко, му престанува 
правото за потпишување. 

Се овластува лицето Иванов Ристов Петар, да 
ја потпишува задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 13/64. (546) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на земјоделските задруги на 
21. IV. 1964 година под рег. број 43/5-1 е запишано 
следното: На Јовев В. Павле, досегашен потпис-
ник на Земјоделската задруга ,Дмај" од село Мур-
тино му престанува правото за потпишување. Се 
овластува лицето Азманов Васил да ја потпишува 
задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 43/64. (547) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 8. IV. 1964 го-
дина под рег. број 49/3-П е запишано следното: 
На Павле Терзиев, досегашен потписник на Зем-
јоделската задруга - ,,Единство" од село Пиперово, 
Струмичко, му престанува правото за потпишу-
вање. Се овластуваат лицата Мицев Аспарух, в. д. 
директор, и Димитар Петрушев Алов, да ја потпи-
шуваат и претставуваат задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 38/64. (548) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на земјоделските задруги на 
8. И. 1964 година под рег. број 88/13-П е запишано 
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следното: На Бошко Божинов, досегашен потпис-
ник на Земјоделската задруга „Единство" од село 
Ново Село, Струмичко, му престанува правото за 
потпишување. Се овластува лицето Цветан Л. ѓор-
ѓиев да ја потпишува задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 197/63. (549) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
10. Ш. 1964 година под рег. број 319/2, книга II е 
запишано следното: На Ангелов Стоилов Ангел, 
досегашен потписник на Посредничко^ биро „Ко-
мерц" од Струмица, му престанува правото за пот-
пишување. 

Се овластува лицето Трендов Тасев Алексан-
дар, да го потпишува бирото. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 31/64. (550) 

Окружниот1 стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
5. Ш. 1964 година под рег. број 214/11, книга I е за-
пишано следното: На Мише Мишев и Богдан Каро 
досегашни потписници на Земјоделско-индустри-
скиот комбинат „Овче Поле" од Св. Николе, им 
престанува правото за потпишување. 

Се овластуваат лицата Доне Гошев, ѓор-
ѓи Герасимов и Перо Сердарович да го потпишу-
ваат комбинатот. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 30/64. (552) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите под рег. број 43, 
страна 167 е запишано следното: Ивановски А. 
Коста, досегашен управник на Земјоделската за-
друга „Ратковец" од село Довезенце, Кумановска 
околија, е разрешен од должност и му престанува 
правото за потпишување. 

За в. д. управник на задругата е назначен со 
решението на Собранието на општината Орашец 
број 01-1336 од 30. Ш. 1964 година Дамјановски 
ѓорѓев Александар. Тој задругата ќе ја потпишува, 
задолжува и раздолжува со стариот регистриран 
потписник Ранко П. Ристовски, книговодител, сме-
тано од 9. IV. 1964 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 190/64. (572) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
18.1.1964 година под рег. број 82/55, книга I е за-
пишано следното: Се брише од регистарот на сто-
панските организации Угостителското претпријатие 
„Солун" од Битола, бидејќи е припоено кон Уго-
стителското претпријатие „Македонија" од Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 11/64. (588) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
18.1.1964 година под рег. број 63/55, книга I е за-
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пишано следното: Се брише од регистарот на сто-
панските организации Угостителското претпријатие 
„Трудбениќ" од Битола, бидејќи е припоено кон 
Угостителското претпријатие „Македонија" од Би-
тола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 12/64. (589) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
22.1.1964 година под рег. број 1/61, книга 1 е за-
пишано следното: Се брише од регистарот на сто-
панските организации Претпријатието „Агропела-
гонија" од Битола, бидејќи е припоено кон Прет-
пријатието „Агроснабдител" од Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 18/64. (590) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
16. IV. 1964 година под рег. број 4/62, книг? I е за-
пишано следното: Занаетчиското претпријатие „Ко-
лектив" од Битола се брише од регистарот на овој 
суд, по извршената редовна ликвидација од Лик-
видационата комисија при Собранието на општи-
ната Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 146/64. (596) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
10. Ш. 1964 година под рег. број 40/55, книга I е за -
пишано следното: Се брише од регистарот на сто-
панските организации Самостојниот индустриски 
погон „Спасе Ристевски" од село Кравари на Зем-
јоделската задруга „Светлост" од село Породин, 
Битолска околија. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 71/64. (597) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
26. П. 1964 година под рег. број 10/60, книга I е за-
пишано следното: Претставништвото „Агроснабди-
тел" во Битола на Претпријатието „Агроснабди-
тел" од Скопје, се брише од регистарот на овој 
суд. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 52/64. (591) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
25. ХП. 1963 година под рег. број 14/56, книга I е 
запишано следното: Се брише од регистарот на 
стопанските организации Претпријатието „Елек-
тродистрибуција" од Битола, поради спојувањето 
со други електродистрибутивни претпријатија во 
новоформираното претпријатие „Електро Македо-
нија" во Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 397/63. (592) 
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Окружниот стопански суд во Битола сбјавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
25. Ш. 1964 година под рег. број ±3/5С, книга I е 
запишано следното: Се брише од регистарот на 
стопанските организации Претпријатието „Електро-
инсталатер" од Битола, бидејќи е припоено кон 
Занаетчиското претпријатие „Гоце Радосављевић' 
од Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 106/64. (593) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
6. П. 1964 година под рег. број 83/55, книга I е за-
пишано следното: Занаетчискиот дуќан „Напредок" 
од Битола на Занаетчиското претпријатие „Напре-
док" од Битола, се брише од регистарот на овој 
суд. I , 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 35/64. (594) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
23. Ш. 1964 година под рег. број 83/55, книга I е 
запишано следното: Занаетчискиот дуќан „Оптика" 
од Битола на Занаетчиското претпријатие „Напре-
док" од Битола, се брише од регистарот на овој 
суд. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 103/64. (595) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
15. IV. 1964 година под, рег. број 4/60, книга I е за-
пишано следното: Земјоделската задруга „Центар" 
од село Старо Лагово, Битолска околија, се брише 
од регистарот на овој суд, поради спојувањето со 
други задруги во новоформираната Земјоделска 
задруга „Прилепец" од село Беровци, Битолска 
околија. 

Од Окружниот стопански суд л о Битола, Фи 
бр. 169/64. (599) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
15. IV. 1964 година под рег. бр. 1/59, книга II е за-
пишано следното: Земјоделската задруга „Јане 
Сандански" од село Беровци, Битолска околија, се 
брише од регистарот1 на овој суд, поради спојува-
њето со други задруги во новоформираната Земјо-
делска задруга „Прилепец" од село Беровци. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 170/64. (600) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
15. IV. 1964 година под рег. број 6/59, книга П е 
запишано следното: Се брише од регистарот ла 
стопанските организации Земјоделската задруга 
„Никола Велков" од село Никодин, Битолска око-
лија, бидејќи е споена со други задруги во ново-
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формираната Земјоделска задруга „Царев даб" од 
село Тројаци, Битолска околија. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 161/64. (601) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
15. IV. 1964 година под рег. број 4/56, книга П е за-
пишано следното: Се брише од регистарот на сто-
панските организации Земјоделската задруга „Ис-
ток" од село Големо Радобил, Битолска околија, 
бидејќи е споена со други задруги во новоформи-
раната Земјоделска Задруга „Царев даб" од село 
Тројаци, Битолска околија. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 162/64. (602) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
15. IV. 1964 година под рег. број 3/56, книга П е за-
пишано следното: Се брише од регистарот на сто-
панските организации Земјоделската задруга „Но-
жот" од село Ракле, Битолска околија, бидејќи е 
споена со други задруги во новоформираната Зем-
јоделска задруга „Царев даб" од село Тројаци, Би-
толска околија. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 163/64. (603) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистрот на стопанските организации на 
10. Ш. 1964 година под рег. број 57/55, книга I е 
запишано следното: Земјоделската задруга „Петко 
Бошковски" од село Брник, Битолска околија, се 
брише од регистарот на овој суд, поради припоју-
вањето кон Земјоделската задруга „Слога" од село 
Рапеш, Битолска околија. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 73/64. (604) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
16. IV. 1964 година под рег. број 6/60, книга I е за-
пишано следното: Се брише од регистарот на сто-
панските организации Земјоделската задруга „Ид-
нина" од село Лознани, Битолска околија, бидејки 
е припоена кон Земјоделската задруга „Нов ж и -
вот" од село Тополчани, Битолска околија. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 138/64. (605) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
18.1.1964 година под рег. бр. 2/56, книга I е запи-
шано следното: Земјоделската задруга „Црвени 
Стени" од село Братиндол, Битолска околија, се 

24 мај 1Ѕ65 

брише од регистарот на овој суд по извршената 
редовна ликвидација од Ликвидационата комисија 
при Собранието на општината Дихово. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 16/64. (606) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
10. Ш. 1964 година под рег. број 1/58, книга I е за-
пишано следното: Земјоделската задруга „Победа" 
од село Долно Егри, Битолска околија, се брише 
од регистарот на овој суд поради припојувањето 
кон Земјоделската задруга „Нов живот" од село 
Кременица, Битолска околија. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 83/64. (607) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
26. XI. 1963 година под рег. број 86/55, книга I е за-
пишано следното: Земјоделската задруга „Плочи" 
од село Црноец, се брише од регистарот на овој 
суд, бидејќи е припоена кон Земјоделската задруга 
„Чагор" од село Лопатица, Битолска околија. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бп. 380/63. (609) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
30. IV. 1964 година под рег. фрој 37/55, книга I е 
запишано следното: Се брише од регистарот на 
стопанските организации Земјоделската задруга 
„Вардар" од село Драгош, бидејќи е споена со 
други задруги во новоформираната Земјоделска 
задруга ,.Единство" во село Граешница, Битолска 
околија. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 186/64. (611) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
30. IV. 1964 година под рег. број 73/55, книга I е 
запишано следното: Се брише" од регистарот на 
стопанските организации Земјоделската задруга 
„Бабуна" од село Граешница, бидејќи е споена со 
други задруги во новоформираната Земјоделска 
задруга „Единство" од село Граешница, Битолска 
околија. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 187/64. (612) 
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